
7.A – 

BYL(A) 

JSEM 

PŘIJAT(A) 

ve lhůtě od 27. 4. 

do 15. 5. 2018 

Chci nastoupit: Doručím do školy co nejdříve svůj zápisový 

lístek. Ze školy si odnesu rozhodnutí o přijetí, přihlášku 

na adaptační kurz a pozvánku na třídní schůzky pro budoucí 

první ročník. 

Nechci nastoupit: Upozorním Karlínské gymnázium, že 

chci nastoupit na jinou školu, abych pomohl těm, kdo se 

umístili pode mnou. 

7.B – 

NEBYL(A) 

JSEM 

PŘIJAT(A) 

ve středu 2. 5. 2018 

od 8 do 17 hodin 

Ve škole si vyzvednu rozhodnutí o nepřijetí a zvážím podání 

odvolání (ve lhůtě tří pracovních dnů). Je lepší vyzvednout 

si rozhodnutí ve škole osobně, než čekat na dodání poštou. 

od 15. 5. 2018 

Po podání odvolání vyčkám do 15. 5. 2018 (lhůta 

pro odevzdání zápisového lístku), kdy škola bude mít 

přehled o tom, kdo z přijatých uchazečů ke studiu 

nenastoupil. Pokud budu mezi těmi, kteří budou moci být ke 

studiu přijati, budou mí zákonní zástupci kontaktováni 

z telefonního čísla 778 488 469 (které jsme si pečlivě uložili 

do telefonu) s radostnou zprávou. 

po telefonátu z čísla 

778 488 469 

Přijdu se svým zákonným zástupcem do školy 

pro rozhodnutí, kterým se ruší rozhodnutí o nepřijetí 

a kterým jsem přijat ke studiu na Karlínském gymnáziu 

(tzv. autoremeduru), a odevzdám zápisový lístek. 

Pokud jsem mezitím odevzdal zápisový lístek na jinou školu, 

ale chci nastoupit na Karlínské gymnázium, vyzvednu si 

v Karlínském gymnáziu autoremeduru, na základě které mi 

zápisový lístek ve druhé škole vydají. Zápisový lístek poté co 

nejdříve odevzdám Karlínskému gymnáziu. 

 


